

# Gleco A/S

Fabriksvangen 17, 3550 Slangerup

CVR-nr./CVR no. 12 31 68 01

## Årsrapport 2022

Annual report 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023

Approved at the Company's annual general meeting on 25 May 2023

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....  
Peter Fredløv

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

## Indhold

Contents

<b>Ledespåtegning</b>	2
Management's review	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	10
Financial statements 1 January - 31 December	
<b>Resultatopgørelse</b>	10
Income statement	
<b>Balance</b>	11
Balance sheet	
<b>Egenkapitalopgørelse</b>	14
Statement of changes in equity	
<b>Noter</b>	15
Notes to the financial statements	

## Ledelsesberetning

Management's review

### Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Gleco A/S
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Fabriksvangen 17, 3550 Slangerup
CVR-nr./CVR no.	12 31 68 01
Stiftet/Established	1. august 1988/1 August 1988
Hjemstedskommune/Registered office	Frederikssund Kommune
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Hjemmeside/Website	<a href="http://www.gleco.dk">www.gleco.dk</a>
Telefon/Telephone	+45 48 19 54 01
Telefax/Telefax	+45 48 19 54 02
Bestyrelse/Board of Directors	Peter Fredløv Anne Glæsel Anders Holm
Direktion/Executive Board	Anne Glæsel, adm. direktør
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse/Bankers	Spar Nord



## Ledelsesberetning

Management's review

### Hoved- og nøgletal

Financial highlights

DKK	2022	2021	2020	2019	2018
<b>Hovedtal</b>					
Key figures					
Bruttofortjeneste Gross profit	19.746.277	16.926.005	15.822.757	14.549.062	12.432.915
Resultat af primær drift Operating profit/loss	9.601.095	7.594.579	6.446.751	5.203.932	4.092.080
Resultat af finansielle poster Net financials	-363.838	-103.698	771.073	43.441	132.565
<b>Årets resultat</b> Profit for the year	<b>8.001.344</b>	<b>6.637.698</b>	<b>6.430.232</b>	<b>4.680.644</b>	<b>4.091.794</b>
<b>Balancesum</b>					
Total assets					
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	33.080	205.974	21.000	2.322.187
Investments in property, plant and equipment					
<b>Egenkapital</b> Equity	<b>32.157.854</b>	<b>26.615.790</b>	<b>21.362.456</b>	<b>16.985.509</b>	<b>13.582.020</b>
<b>Nøgletal</b>					
Financial ratios					
Likviditetsgrad Current ratio	196,9 %	163,6 %	167,7 %	152,5 %	140,7 %
Soliditetsgrad Equity ratio	55,2 %	47,4 %	51,5 %	40,6 %	33,4 %
Egenkapitalforrentning Return on equity	27,2 %	27,7 %	33,5 %	30,6 %	33,3 %
<b>Gennemsnitligt antal fuldtidsbe- skæftigede</b>					
Average number of full-time employees					
	9	9	8	9	8

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The financial ratios stated under "Financial highlights" have been calculated as follows:

Resultat af primær drift Ordinary operating profit/loss	Resultat før finansielle poster reguleret for andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger	Profit/loss before financial items adjusted for other operating income and other operating expenses
Likviditetsgrad Current ratio	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$	$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Current liabilities}}$
Soliditetsgrad Equity ratio	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$	$\frac{\text{Equity at year-end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, year-end}}$
Egenkapitalforrentning Return on equity	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$	$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$

## Ledelsesberetning

Management's review

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med blandt andet salg af sække og handsker.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 8.001.344 kr. mod et overskud på 6.637.698 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 32.157.854 kr.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

For det kommende år forventes en bruttotjeneste i niveauet 18-19 mio. kr., hvilket er et lille fald i forhold til 2022, og kan henføres til faldende priser. Årets resultat efter skat forventes i niveauet 9-10 mio. kr.

### Business review

The Company's objective is to carry on trade with sales of bags and gloves.

### Financial review

The income statement for 2022 shows a profit of DKK 8,001,344 against a profit of DKK 6,637,698 last year, and the balance sheet at 31 December 2022 shows equity of DKK 32,157,854.

Management considers the results for the year very satisfactory.

### Events after the balance sheet date

No significant events have occurred subsequent to the financial year-end.

### Outlook

For the coming year, a gross profit of around DKK 18-19 million is expected, which is a small decrease compared to 2022, and can be attributed to falling prices. The year's profit after tax is expected to be around DKK 9-10 million.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2022	2021
	<b>Bruttofortjeneste</b>	19.746.277	16.926.005
	Gross profit		
3	Personaleomkostninger	-9.920.074	-9.068.582
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-225.108	-262.844
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	9.601.095	7.594.579
	Profit before net financials		
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	800.000	800.000
	Income from investments in group entities		
4	Finansielle indtægter	2.320.102	124.943
	Financial income		
5	Finansielle omkostninger	-2.683.940	-228.641
	Financial expenses		
	<b>Resultat før skat</b>	10.037.257	8.290.881
	Profit before tax		
6	Skat af årets resultat	-2.035.913	-1.653.183
	Tax for the year		
	<b>Årets resultat</b>	8.001.344	6.637.698
	Profit for the year		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Balance

Balance sheet

Note	DKK	2022	2021
	<b>AKTIVER</b>		
	ASSETS		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	Fixed assets		
8	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Property, plant and equipment		
	Grunde og bygninger	9.148.854	9.332.814
	Land and buildings		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.186	162.334
	Other fixtures and fittings, tools and equipment		
		<u>9.270.040</u>	<u>9.495.148</u>
9	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Investments		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.532.664	3.532.664
	Investments in group entities		
		<u>3.532.664</u>	<u>3.532.664</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
	Total fixed assets	<u>12.802.704</u>	<u>13.027.812</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Non-fixed assets		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Inventories		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	27.246.195	26.542.384
	Finished goods and goods for resale		
		<u>27.246.195</u>	<u>26.542.384</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.222.897	15.789.766
	Trade receivables		
	Andre tilgodehavender	0	200.181
	Other receivables		
		<u>17.222.897</u>	<u>15.989.947</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>		
	Cash	<u>1.000.397</u>	<u>575.451</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
	Total non-fixed assets	<u>45.469.489</u>	<u>43.107.782</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>		
	TOTAL ASSETS	<u><u>58.272.193</u></u>	<u><u>56.135.594</u></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Balance

Balance sheet

Note	DKK	2022	2021
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Equity		
10	Selskabskapital	500.000	500.000
	Share capital		
	Reserve for sikringstransaktioner	-303.295	155.985
	Hedging reserve		
	Overført resultat	29.461.149	23.959.805
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.000.000
	Dividend proposed for the year		
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>32.157.854</b>	<b>26.615.790</b>
	Total equity		
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Provisions		
11	Udskudt skat	254.275	216.476
	Deferred tax		
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>254.275</b>	<b>216.476</b>
	Total provisions		
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Liabilities other than provisions		
12	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Gæld til realkreditinstitutter	2.769.248	2.948.779
	Mortgage debt		
		<b>2.769.248</b>	<b>2.948.779</b>
	transport	2.769.248	2.948.779
	to be carried forward		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Balance (fortsat)

Balance sheet (continued)

Note	DKK	2022	2021
Note			
	transport	2.769.248	2.948.779
	brought forward		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	<b>Current liabilities other than provisions</b>		
	Gæld til realkreditinstitutter	189.476	229.226
	Mortgage debt		
	Kreditinstitutter i øvrigt	2.495.309	7.873.923
	Other credit institutions		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	94.431
	Prepayments received from customers		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.568.429	7.505.106
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.743.810	1.547.807
	Payables to group entities		
	Gæld til kapitalinteressere	8.149.180	4.826.832
	Payables to participating interests		
	Skyldig selskabsskat	368.574	83.378
	Income taxes payable		
	Anden gæld	4.576.038	4.193.846
	Other payables		
		<u>23.090.816</u>	<u>26.354.549</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>25.860.064</u>	<u>29.303.328</u>
	<b>Total liabilities other than provisions</b>		
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>58.272.193</u>	<u>56.135.594</u>
	<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>		

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
### Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

Note	DKK	Selskabskapi- tal Share capital	Reserve for sikringstrans- aktioner Hedging reserve	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte for regnskabsåre- t Dividend proposed for the year	I alt Total
	<b>Egenkapital 1. januar 2022</b> Equity at 1 January 2022	500.000	155.985	23.959.805	2.000.000	26.615.790
16	Overført via resultatdisponering Transfer, see "Appropriation of profit"	0	0	5.501.344	2.500.000	8.001.344
	Andre værdireguleringer af egenkapital Other value adjustments of equity	0	-588.820	0	0	-588.820
	Skat af egenkapitalbevægelser Tax on items recognised directly in equity	0	129.540	0	0	129.540
	Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
	<b>Egenkapital 31. december 2022</b> Equity at 31 December 2022	<u>500.000</u>	<u>-303.295</u>	<u>29.461.149</u>	<u>2.500.000</u>	<u>32.157.854</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

DKK	2022	2021
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Staff costs		
Lønninger	9.565.510	8.805.940
Wages/salaries		
Pensioner	194.954	190.106
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	20.639	20.955
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	138.971	51.581
Other staff costs		
	<u>9.920.074</u>	<u>9.068.582</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	9	9
Average number of full-time employees		

Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.

By reference to section 98b(3), (ii), of the Danish Financial Statements Act, remuneration to Management is not disclosed.

DKK	2022	2021
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Financial income		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.432
Interest receivable, group entities		
Andre finansielle indtægter	2.320.102	121.511
Other financial income		
	<u>2.320.102</u>	<u>124.943</u>
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	57.458	121.665
Interest expenses, group entities		
Andre finansielle omkostninger	2.626.482	106.976
Other financial expenses		
	<u>2.683.940</u>	<u>228.641</u>
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.998.114	1.612.742
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	37.799	40.441
Deferred tax adjustments in the year		
	<u>2.035.913</u>	<u>1.653.183</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 7 Dagsværdioplysninger

Disclosure of fair values

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

The Company has the following assets and liabilities measured at fair value:

DKK	Hedging
Dagsværdi, ultimo Fair value at year end	-388.838
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i reserve for sikringsinstrumenter Unrealised fair value adjustments for the year, recognised in hedging reserve	-588.820
Dagsværdiniveau Fair value level	2

#### 8 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

DKK	Grunde og bygninger Land and buildings	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment	I alt Total
Kostpris 1. januar 2022 Cost at 1 January 2022	10.246.002	578.363	10.824.365
Kostpris 31. december 2022 Cost at 31 December 2022	10.246.002	578.363	10.824.365
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 Impairment losses and depreciation at 1 January 2022	913.188	416.029	1.329.217
Årets afskrivninger Depreciation in the year	183.960	41.148	225.108
Af- og nedskrivninger 31. december 2022 Impairment losses and depreciation at 31 December 2022	1.097.148	457.177	1.554.325
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> Carrying amount at 31 December 2022	<b>9.148.854</b>	<b>121.186</b>	<b>9.270.040</b>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 14.

Note 14 provides more details on security for loans, etc. as regards property, plant and equipment.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 9 Finansielle anlægsaktiver Investments

DKK	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Investments in group entities
Kostpris 1. januar 2022 Cost at 1 January 2022	3.532.664
Kostpris 31. december 2022 Cost at 31 December 2022	3.532.664
Værdireguleringer 1. januar 2022 Value adjustments at 1 January 2022	0
Værdireguleringer 31. december 2022 Value adjustments at 31 December 2022	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> Carrying amount at 31 December 2022	<b>3.532.664</b>

Kapitalinteresse i Laizhou Kunfeng Gleco Ltd ejes indirekte igennem kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Participating interest in Laizhou Kunfeng Gleco Ltd is owned indirectly through capital shares in affiliated companies.

#### Tilknyttede virksomheder Subsidiaries

Navn Name	Hjemsted Domicile	Ejerandel Interest	Egenkapital Equity DKK	Resultat Profit/loss DKK
Gleco International A/S	Slangerup	100,00 %	5.792.827	796.522

#### Kapitalinteresser Participating interests

Navn Name	Hjemsted Domicile	Ejerandel Interest	Egenkapital Equity DKK	Resultat Profit/loss DKK
Laizhou Kunfeng Gleco Ltd	Kina	40,00 %	48.841.237	5.779.188

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

DKK	2022	2021
<b>10 Selskabskapital</b>		
Share capital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Analysis of the share capital:		
Aktier, 5.000 stk. a nom. 100,00 kr.	500.000	500.000
5,000 shares of DKK 100,00 nominal value each	500.000	500.000
	500.000	500.000

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 500,000 over the past 5 years.

DKK	2022	2021
<b>11 Udskudt skat</b>		
Deferred tax		
Udskudt skat 1. januar	216.476	176.035
Deferred tax at 1 January		
Årets regulering af udskudt skat	37.799	40.441
Deferred tax adjustments in the year	37.799	40.441
<b>Udskudt skat 31. december</b>	254.275	216.476
Deferred tax at 31 December	254.275	216.476

### 12 Langfristede gældsforpligtelser

Non-current liabilities other than provisions

DKK	Gæld i alt 31/12 2022 Total debt at 31/12 2022	Afdrag næste år Repayment, next year	Langfristet andel Long-term portion	Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years
Gæld til realkreditinstitutter	189.476	189.476	0	0
Mortgage debt				
Gæld til realkreditinstitutter	2.769.248	0	2.769.248	1.961.023
Mortgage debt	2.769.248	189.476	2.769.248	1.961.023
	2.958.724	189.476	2.769.248	1.961.023

### 13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Virksomheden er sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat og for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The Company is jointly taxed with group entities and is jointly liable for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends.

### 14 Sikkerhedsstillelser

Collateral

Til sikkerhed for bankgæld på 1.849 t.kr., har selskabet udstedt virksomhedspant på 8.000 t.kr. i simple fordringer, varedebitorer, immaterielle rettigheder og varelager med en regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 på 45.643 t.kr.

As security for bank debt of DKK 1,849 thousand, the Company has issued enterprise charge of DKK 8,000 thousand in unsecured claims, trade receivables, intangible rights and inventory with a booked value 31 December 2022 of DKK 45,643 thousand.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 14 Sikkerhedsstillelser (fortsat)

Collateral (continued)

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.959 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger for 4.512 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 9.149 t.kr.

As security for debts to mortgage institutions, DKK 2,959 thousand, a collateral has been given on land and buildings for DKK 4,512 thousand, whose accounting value per 31 December 2022 amounts to DKK 9,149 thousand.

#### 15 Nærtstående parter

Related parties

Gleco A/S' nærtstående parter omfatter følgende:  
 Gleco A/S' related parties comprise the following:

##### Bestemmende indflydelse

Parties exercising control

Nærtstående part  
 Related party

Bopæl/Hjemsted  
 Domicile

Grundlag for  
 bestemmende indflydelse  
 Basis for control

Gleco Holding ApS

Danmark

Kapitalbesiddelse  
 Participating interest

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 15 Nærtstående parter (fortsat)

Related parties (continued)

##### Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Gleco Holding ApS	Danmark	CVR.dk

##### Transaktioner med nærtstående parter

Related party transactions

Tilgodehavender og gæld til og fra tilknyttede virksomheder er oplyst ved balancen. Renter til og fra tilknyttede virksomheder er oplyst ved note 4 og 5.

Receivables and debts to and from affiliated companies are disclosed on the balance sheet. Interest to and from affiliated companies is disclosed in notes 4 and 5.

DKK	2022	2021
<b>16 Resultatdisponering</b>		
Appropriation of profit		
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Recommended appropriation of profit		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	2.500.000	2.000.000
Proposed dividend recognised under equity		
Overført resultat	5.501.344	4.637.698
Retained earnings		
	<u>8.001.344</u>	<u>6.637.698</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Holm

### Bestyrelse

På vegne af: Gleco A/S

Serienummer: db131bde-3172-4e4e-bb69-2d9b6e20cf0a

IP: 62.242.xxx.xxx

2023-05-25 07:01:21 UTC



## Peter Fredløv Hansen

### Dirigent

På vegne af: Gleco A/S

Serienummer: dce21607-2058-46f7-a2f7-27b3cceaafb7

IP: 80.162.xxx.xxx

2023-05-25 07:52:29 UTC



## Peter Fredløv Hansen

### Bestyrelse

På vegne af: Gleco A/S

Serienummer: dce21607-2058-46f7-a2f7-27b3cceaafb7

IP: 80.162.xxx.xxx

2023-05-25 07:52:29 UTC



## Anne Elisabeth Glæsel

### Direktion

På vegne af: Gleco A/S

Serienummer: efc9728b-5175-44ec-822d-09cbb54158f7

IP: 62.242.xxx.xxx

2023-05-25 07:52:59 UTC



## Anne Elisabeth Glæsel

### Bestyrelse

På vegne af: Gleco A/S

Serienummer: efc9728b-5175-44ec-822d-09cbb54158f7

IP: 62.242.xxx.xxx

2023-05-25 07:52:59 UTC



## Mogens Andreasen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:47025179

IP: 83.90.xxx.xxx

2023-05-25 08:31:13 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>